
Michaela S. (studenkovam) ID 319068 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 21:09

PODMÍNKY PRODEJE
NA ÚVOD BYCH CHTĚLA PODĚKOVAT ZA ZÁJEM O MÉ VĚCIČKY!!!!!

  Snažím se vystihnout skutečný stav věci. Pokud je u nějakého oblečku dodatek nový, je skutečně nový a nenošený. Mohu
doplnit i další fotky v případě zájmu.

  Preferuji platbu na účet, který mám u ČSOB. Patbu čekám do 3 dnů,samozřejmě se můžeme domluvit jinak.Není problém
počkat do mateřské nebo výplaty.

  CENÍK POŠTOVNÉHO:
  doporučená zásilka pojištění do 500,-
  do 500g....37,-

  POZOR!!!! jako doporučený balík může být odeslána pouze věc o max. rozměrech 50x35x5cm

  pojištěný balík pojištění do 500,-
  do 2kg....69,-

  balík do ruky do ruhého dne 105,-

  Balíček odesílám hned po připsání penízek na účet, maximálně pak do dvou dnů. O odeslání balíčku informuji. Po obdržení
balíčku bych byla velice ráda, zda by jste mi napsali zprávičku, jestli balíček došel v pořádku

  Zboží neberu zpět, protože popisuji skutečný stav oblečků.

  REZERVACE:
  Je možná rezervace, ale nejdéle 7 dní, pak bude zboží opět dáno do prodeje. za rezervaci neberu dotazy ohledně rozměru
nabízených věcí, pokud projevíte o danou věc zájem a pak se mi nebudete více jak 24 hodin(pokud se nedomluvíme jinak)
ozývat, uvolním zboží do prodeje. Samozřejmě je tady také možnost individuální domluvy si rezervaci prodloužit.
  Zrušení rezervace, můžete učinit nejpozději do 24h. přes vzkazy.

  STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY
  1.Stornování objednávky ze strany zákazníka
  Zákazník může do 24 hodin od přijetí objednávky stornovat svou objednávku, pokud ještě nebyla expedována, a to i bez
udání důvodu. Zrušení se provádí zasláním emailu na adresu: studenkovam@seznam.cz
  Pokud již objednávka byla expedována, objednávka může být zrušena, ale zákazník je povinen dodatečně uhradit tyto
náklady expedice.

  VŠEM DĚKUJI A BUDU SE TĚŠIT NA OBCHŮDKY S VÁMI!!!!!! MÍŠA

  NOVĚ OBJEDNÁVKY GAP.
  NOVĚ OBJEDNÁVÁM NOVÉ ZBOŽÍ GAP.VŠE JE 100% ORIGINÁL!!!!!DOVOZ ANGLIE.VÝHODOU JE,ŽE SE NEPLATÍ CLO A DAŇ
JAKO V USA.DODÁNÍ 7-10.
  JAK OBJEDNÁVAT?
  Gap - značka obchodu = Gap, kód, velikost, počet kusů, do popisu mi prosím zkopírujte přímo ODKAZ z webu NEBO uveďte
dobrý popis (úplný návod, jak jste zboží našli, např. Baby Girl, toddler 6 mth-5 years, dresses, anglický název zboží včetně
BARVY), cena
  RÁDA PORADÍM.AKTUÁLNÍ KURZ LIBRY JE VŽDY UVEDEN.
  ZBOŽÍ ZASÍLÁM V ORIGINÁLNÍM BALENÍ.O ODESLÁNÍ VŽDY INFORMUJI.
  PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

